
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.11.2022                                                       № 501 

г. Уржум Кировской области 
 

Об определении гарантирующей организации и определении зоны ее 

деятельности 

Руководствуясь частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», учитывая то обстоятельство, 

что наибольшее число абонентов, потребляющих коммунальные услуги 

водоотведения, присоединено к сетям ООО «Биоканал», 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Определить в качестве гарантирующей организации, 

осуществляющей на территории муниципального образования Уржумское 

городское поселение Уржумского района Кировской  области деятельность 

по водоотведению, общество с ограниченной ответственностью 

«Биоканал». 

2.Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации 

является территория муниципального образования Уржумское  городское 

поселение Уржумского района Кировской области. 

3. Постановление администрации Уржумского городского поселения 

от 01.07.2013 года № 309 «Об определении гарантирующей организации и 

определении зоны ее деятельности » признать утратившим силу. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования в «Информационном бюллетене органов 

местного самоуправления Уржумского муниципального района Кировской 

области». 

 

Глава администрации 

Уржумского городского поселения 

Уржумского района Кировской области                              С.А. Медведев 



ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Главный специалист по  

жилищно-коммунальному 

хозяйству сектора архитектуры 

и жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Уржумского городского 

 поселения Уржумского района Кировской области                    Е.С. Живова 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заведующий сектором архитектуры 

 и жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Уржумского городского поселения                  И.О. Олейник 

 

Заведующий сектором  

по общим и юридическим вопросам 

администрации Уржумского 

городского поселения                                                            О.А. Ямщикова 

 

 

 
  

  

  

  

  

  

                                  


